Постановление главы Городского округа Верхняя Тура
от 29.05.2023 № 230

[bookmark: _GoBack]

О создании рабочей группы для координации деятельности структур, ответственных за обеспечение предоставления коммунальных услуг и благоустройства территории в Городском округе Верхняя Тура в период проведения Государственной итоговой аттестации, Единого государственного экзамена

Во исполнении Протокола оперативного совещания Правительства Свердловской области 18 мая 2023 года от 25.05.2023 года № 13-ОП, с целью недопущения проведения строительных работ по обрезке деревьев и иных работ, создающих шум, в непосредственной близости от пунктов проведения ГИА, ЕГЭ в период их проведения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав рабочей группы для координации деятельности структур, ответственных за обеспечение предоставления коммунальных услуг и благоустройства территории в Городском округе Верхняя Тура в период проведения Государственной итоговой аттестации, Единого государственного экзамена.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Городского округа Верхняя Тура.
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Аверкиеву Ирину Михайловну.

2

Глава городского округа                                                                           И.С. Веснин
                                                                               УТВЕРЖДЁН
постановлением главы Городского округа Верхняя Тура
от 29.05.2023 № 230
«О создании рабочей группы для координации деятельности структур, ответственных за обеспечение предоставления коммунальных услуг и благоустройства территории в Городском округе Верхняя Тура в период проведения Государственной итоговой аттестации, Единого государственного экзамена»

Состав рабочей группы
для координации деятельности структур, ответственных за обеспечение предоставления коммунальных услуг и благоустройства территории в Городском округе Верхняя Тура в период проведения Государственной итоговой аттестации, Единого государственного экзамена

	Аверкиева
Ирина
Михайловна

Панькова
Татьяна
Юрьевна

	- заместитель главы городского округа, председатель рабочей группы;

- начальник МКУ «Управление образования Городского округа Верхняя Тура», заместитель председателя рабочей группы;

Члены рабочей группы:

	Роментов
Артем Александрович
	- начальник ОАО «МРСК Урала» - филиал «Свердловэнерго» Производственного отделения «Нижнетагильские электрические сети» Верхнетуринского района электросетей (по согласованию);

	Жиделев
Евгений
Васильевич

	- директор ООО «УК Верхнетуринская» (по согласованию);

	Грошев
Сергей
Васильевич
	- начальник подразделения ООО «АВТ-Плюс» (по согласованию);